
David Křehlík
Tel.: +420 777 707 551
E-mail: info@fanreality.cz

Číslo nabídky: 0030
black-reality.cz/reality/75640/

 

Prodej mezonetového bytu 4kk, 133m2, Praha 3
Žižkov
Pitterova, Praha, Hlavní město Praha
17 900 000 Kč
Nabízíme k prodeji exkluzivní mezonetový byt 4 + kk v prestižním komplexu Central Park Žižkov, který se pyšní luxusem a
jedinečností ve všech svých detailech. Tato rezidence nabízí neopakovatelný zážitek moderního bydlení pro ty, kteří ocení
nadstandardní komfort a eleganci. Nemovitost o celkové ploše 133m² disponuje dvěma terasami o velikostech 17m² a 8m²,
které poskytují výhled do parku o rozloze 15.000m2 s dětským hřištěm a nabízí dokonalý prostor pro relaxaci či společenské
setkání. K jednotce náleží dvě garážové stání, zděný sklep o velikosti 8m² a non stop recepcí, která zajišťuje bezstarostné
bydlení v tomto luxusním komplexu. Tato nemovitost je vhodná pro ty, kteří hledají rodinné moderní bydlení se snadnou
dostupností do centra města s vysokým standardem a luxusním vybavením. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/75640/

